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1000  13,083,402.93  190,399,426.26  136,675,087.52  66,807,741.67  53,724,338.74ACTIVO

1100  5,203,804.27  179,001,031.83  126,115,102.44  58,089,733.66  52,885,929.39ACTIVO CIRCULANTE

1110  4,030,663.68  80,546,728.77  50,521,191.86  34,056,200.59  30,025,536.91EFECTIVO Y EQUIVALENTES

1111  0.00  40,051.00  0.00  40,051.00  40,051.00EFECTIVO

1112  4,030,663.68  80,506,677.77  50,521,191.86  34,016,149.59  29,985,485.91BANCOS / TESORERÍA

1120  0.00  86,491,152.43  73,882,124.51  12,609,027.92  12,609,027.92DERECHOS A RECIBIR EFECTIVOS O EQUIVALENTES

1122  0.00  70,346,764.87  70,346,764.87  0.00  0.00CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZO

1123  0.00  15,884,663.05  3,358,295.15  12,526,367.90  12,526,367.90DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO 

PLAZO

1124  0.00  138,290.48  138,290.48  0.00  0.00INGRESOS POR RECUPERAR A CORTO PLAZO

1129  0.00  121,434.03  38,774.01  82,660.02  82,660.02OTROS DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O 

EQUIVALENTES A CORTO PLAZO

1130  1,173,140.59  11,963,150.63  1,711,786.07  11,424,505.15  10,251,364.56DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

1134  1,173,140.59  11,963,150.63  1,711,786.07  11,424,505.15  10,251,364.56ANTICIPO A CONTRATISTAS POR OBRAS PÚBLICAS A 

CORTO PLAZO

1200  7,879,598.66  11,398,394.43  10,559,985.08  8,718,008.01  838,409.35ACTIVO NO CIRCULANTE

1230  3,862,899.95  11,398,394.43  10,559,985.08  4,701,309.30  838,409.35BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y 

CONSTRUCCIONES EN PROCESO

1231  769,000.00  0.00  0.00  769,000.00  0.00TERRENOS

1233  1,025,315.13  0.00  0.00  1,025,315.13  0.00EDIFICIOS NO HABITACIONALES

1235  2,068,584.82  11,241,251.43  10,559,985.08  2,749,851.17  681,266.35CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES DE 

DOMINIO PÚBLICO

1236  0.00  157,143.00  0.00  157,143.00  157,143.00CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES 

PROPIOS
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1240  18,282,474.72  0.00  0.00  18,282,474.72  0.00BIENES MUEBLES

1241  1,356,195.78  0.00  0.00  1,356,195.78  0.00MOBILIARIO Y EQUIPO

1242  211,495.21  0.00  0.00  211,495.21  0.00MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO

1243  2,507.00  0.00  0.00  2,507.00  0.00EQUIPO E INSTRUMENTAL MÉDICO Y DE 

LABORATORIO

1244  12,516,543.08  0.00  0.00  12,516,543.08  0.00EQUIPO DE TRANSPORTE

1245  183,992.25  0.00  0.00  183,992.25  0.00EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD

1246  3,982,472.53  0.00  0.00  3,982,472.53  0.00MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS

1247  29,268.87  0.00  0.00  29,268.87  0.00COLECCIONES, OBRAS DE ARTE Y OBJETOS 

VALIOSOS

1260 -14,265,776.01  0.00  0.00 -14,265,776.01  0.00DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN 

ACUMULADA DE BIENES

1261 -238,512.93  0.00  0.00 -238,512.93  0.00DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES INMUEBLES

1263 -14,027,263.08  0.00  0.00 -14,027,263.08  0.00DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES MUEBLES

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”
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